
ROMÂNIA 
JUDETUL VASLUI 

COMUNA BEREZENI 
CONSILIUL LOCAL 

CIF: 3552085,TEL: +4 0235431326, FAX: +4 0235431122, e-mail: berezeniprimaria@yahoo.com 

 
HOTARARE 

privind actualizarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor pentru comuna Berezeni, 
judetul Vaslui 

 

Avand in vedere: 
 
- expunerea de motive a primarului, precum şi raportul secretarului comunei prin care se 

propune  actualizarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor pentru comuna 
Berezeni; 

- referatul viceprimarului comunei Berezeni; 
- avizul Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al comunei Berezeni; 
- prevederile art. 4 alin. (3) şi alin. (4) din Legea nr. 307/2006 privind apărarea împotriva 

incendiilor şi art. 6 şi art. 7 din Ordinul nr. 132/2007 pentru aprobarea Metodologiei de 
elaborare a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor şi a Structurii-cadru a Planului de 
analiză şi acoperire a riscurilor; 

       În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2), lit. „d”, alin. (6), lit. „a”, pct. 8, art. 45 alin. (1) şi 
art. 115 alin. (1), lit. „b” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată cu modificările şi completările ulterioare; 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BEREZENI, JUDETUL VASLUI, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.1. Se aprobă actualizarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor pentru comuna 
Berezeni, conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.2. Primarul comunei Berezeni va asigura executarea prevederilor prezentei hotărâri. 
Art.3. Prezenta se comunică către: 
- Instituţia Prefectului judeţului Vaslui 
- Primarului comunei Berezeni 
- ISU Vaslui 
- Se afişează la sediul primărie şi pe pagina de internet al primariei. 
       

 
 

  PRESEDINTE DE SEDINTA,                                            
           CONSILIER                                                                    
     BRINZOI VIOLETA                                             CONTRASEMNEAZA,            
                                                                     SECRETARUL COMUNEI BEREZENI,   

                                                                                                  POPA VASILE 
 
 
                                                                  Berezeni: 15.02.2018 

                                                               Nr………… 
 
 

 
 
HCL  a fost adoptata cu votul a ……consilieri “pentru” , a …....consilieri “contra” si a .........consilieri abtineri   


